
 
Comune di Lecco 

         Comune di Lecco 
Piazza Diaz, 1 – 23900 Lecco (LC) - Tel. 0341/ 481111- Fax. 286874 - C.F.00623530136 

 

 

 

 

 
DELIBERAZIONE DELLA 

GIUNTA COMUNALE 
 

Numero  166  del  17.10.2013 
 
 

 

OGGETTO:    

 

 

 

 

TEATRO DELLA SOCIETÀ: APPROVAZIONE DEL PROGRAMMA 

DELLA RASSEGNA POMERIGGI A TEATRO PREVISTA NELLA 

STAGIONE TEATRALE 2013/2014. 

 
 

 

 

L'anno duemilatredici e questo giorno diciassette del mese di ottobre alle ore 14.45 nella 

Sede Comunale, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei Sigg: 

 

 

Virginio Brivio SINDACO P 

Vittorio Campione VICESINDACO P 

Francesca Bonacina ASSESSORE P 

Ivano Donato ASSESSORE P 

Martino Mazzoleni ASSESSORE P 

Francesca Rota ASSESSORE P 

Michele Tavola ASSESSORE P 

Armando Volontè ASSESSORE P 

Elisa Corti ASSESSORE P 

                      

Presiede l'adunanza il Dott. VIRGINIO BRIVIO  in qualità di SINDACO assistito dal  

Segretario Generale Dott. PAOLO CODARRI  incaricato  della  redazione del  presente verbale. 

 

IL SINDACO 

 

accertata la validità dell’adunanza per il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta e 

sottopone all'approvazione della Giunta Comunale la seguente proposta di deliberazione: 



 

 

DELIBERA DI GIUNTA n. 166  del  17.10.2013  - COMUNE DI LECCO 

  

rif. PROPOSTA  prot. n 54786 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

Premesso che con deliberazione n. 153 del 04/10/2013, è stata approvata la Stagione Teatrale 

2013/2014,  comprendente anche la rassegna "Pomeriggi a Teatro", demandando l'approvazione 

dello specifico programma a successivo provvedimento; 

  

Dato atto che:  

 è stato elaborato il programma relativo alla predetta rassegna, che si allega quale 

parte integrante, alla presente deliberazione;  

 Acel Service Srl, con lettera in data 03/10/2013, ha manifestato la disponibilità 

economica a sostenere, per un importo massimo di € 11.000,00 (oltre IVA),  il 

pagamento diretto di alcune spese artistiche; 

 le spese a carico del Comune e le entrate previste per la Rassegna Pomeriggi a 

Teatro sono state già indicate nella deliberazione sopra richiamata; 

 le eventuali variazioni relative ai singoli singoli spettacoli che dovessero intervenire, 

per cause imprevedibili o di forza maggiore, avverranno sempre nell’ambito degli 

indirizzi programmatici;  

 

Visti:        

 il regolamento comunale per la disciplina e la gestione delle sponsorizzazioni e delle 

azioni di partenariato, mecenatismo e permutative; 

 la deliberazione del Consiglio Comunale n. 64 del 30/09/2013, con la quale sono stati 

approvati il bilancio di previsione 2013 e il bilancio pluriennale 2013/2015; 

 la deliberazione di Giunta Comunale n. 151 del 4.10.2013 con la quale è stato 

approvato il PEG anno 2013; 

 l’art. 48 “Competenze delle Giunte”, comma 1, del decreto legislativo 267/2000; 

  il vigente Statuto comunale; 

 il parere tecnico espresso ai sensi dell'art. 49 del D. Lgs. 267/2000, allegato al 

presente provvedimento; 

 

 

Con voti unanimi espressi nei modi di legge 

 

DELIBERA 

 

1) di approvare il programma della rassegna Pomeriggi a teatro 2013/2014,  allegato quale parte 

integrante e sostanziale della presente deliberazione; 

 

2) di dare atto che le spese a carico del Comune e le entrate previste per la Rassegna Pomeriggi 

a Teatro sono state già indicate nella deliberazione n. 153 del 4.10.2013. 

 

 

Stante l’urgenza, con separata votazione, con voti unanimi 
 

DELIBERA 

 

l’immediata eseguibilità della presente deliberazione, ai sensi dell’art. 134, comma 4, del decreto 

legislativo n. 267/2000. 

 



 

 

DELIBERA DI GIUNTA n. 166  del  17.10.2013  - COMUNE DI LECCO 

  

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto. 

 

  

                      IL SINDACO                                                IL SEGRETARIO GENERALE 

            f.to  VIRGINIO BRIVIO                                            f.to  PAOLO CODARRI 

     

 

                                                                                                                                                                      

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto Segretario Comunale, certifica che la presente deliberazione: 

     - è stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune il 22.10.2013 vi rimarrà per 15 giorni 

consecutivi fino al 6.11.2013 , ai sensi dell’art. 124, 1° comma, D.Lgs.n. 267/2000. 

     - è stata comunicata  ai Capigruppo Consiliari in data 22.10.2013 . 

                                                                                                                     

                                                                                                    

      Lì,    22.10.2013                                                               IL SEGRETARIO GENERALE 

                                                                                                      f.to PAOLO CODARRI 

 

 

 

CERTIFICATO  DI ESECUTIVITA’ 

 

    

La presente deliberazione E’ DIVENUTA ESECUTIVA in data ________________ 

       

 

 

     Lì, ………………                                                                   IL SEGRETARIO GENERALE 

                                                                   

 
 
                                                   


